



தனலட்சுமி சீனிவாசன்

சிப்பண்டீஸ் (பி) லிமிடெட்

Reg No : U65992TN2008PTC069643

பதிவு அலுவலகம் : 157, பூஞ்சேரி, திருக்கழுக்குன்றம் TK, காஞ்சிபுரம் DT - 603 104.

தலைமை அலுவலகம் : 274-சி, துறையூர் ரோடு, பெரம்பலூர் - 621 212.

போன் : 97509 68171, 97509 68353



ரூ.12,500 X 40

மாதங்கள்

ரூ.12,500 X 40 மாதங்கள் = ரூ.5,00,000/-

ஏலமுறை = 40% உச்சவரம்புடன் பகிரங்க ஏலம்

சந்தாதாரர் அனுமதி கட்டணம் : ரூ.700/-

தவணை எண்	தவணை தொகை	கசர் தொகை	மொத்த கசர் வருமானம் (Cumulative)
1	12,500	-	-
2	12,500	-	-
3	8,125	4,375	4,375
4	8,125	4,375	8,750
5	8,125	4,375	13,125
6	8,125	4,375	17,500
7	8,125	4,375	21,875
8	8,125	4,375	26,250
9	8,125	4,375	30,625
10	8,125	4,375	35,000
11	8,125	4,375	39,375
12	8,125	4,375	43,750
13	8,125	4,375	48,125
14	8,250	4,250	52,375
15	8,375	4,125	56,500
16	8,562	3,938	60,438
17	8,687	3,813	64,250
18	8,750	3,750	68,000
19	8,875	3,625	71,625
20	9,187	3,313	74,938

தவணை எண்	தவணை தொகை	கசர் தொகை	மொத்த கசர் வருமானம் (Cumulative)
21	9,250	3,250	78,188
22	9,312	3,188	81,375
23	9,375	3,125	84,500
24	9,500	3,000	87,500
25	9,750	2,750	90,250
26	10,187	2,313	92,563
27	10,500	2,000	94,563
28	10,750	1,750	96,313
29	11,125	1,375	97,688
30	11,375	1,125	98,813
31	11,500	1,000	99,813
32	11,687	813	1,00,625
33	11,875	625	1,01,250
34	12,000	500	1,01,750
35	12,125	375	1,02,125
36	12,250	250	1,02,375
37	12,375	125	1,02,500
38	12,500	-	1,02,500
39	12,500	-	1,02,500
40	12,500	-	1,02,500

செலுத்தும் மொத்த தொகை : ரூ.3,97,500/- மொத்த கசர் வருமானம் : ரூ.1,02,500/-

- ❖ எளிய தவணை முறைகள்
- ❖ விரைவில் பண பட்டுவாடா
- ❖ தவணைத் தொகையை தவணை தேதிக்குள் செலுத்தும் சந்தாதாரருக்கு 1 சதவீத ஊக்கத் தொகை வழங்கப்படும்.
- ❖ தூரிதமான சேவை
- ❖ தினசரி வசூல் முறை

*தோராயமாக

பயன்படுத்தப்படும் காலத்திற்கான வட்டி விகித கணக்கீடு

சீட்டு மதிப்பு	ரூ.5,00,000/-
எதிர்பார்க்கப்படும் கசர்	ரூ.1,02,500/-
மொத்தம் செலுத்த வேண்டிய தொகை	ரூ.3,97,500/- (தோராயமாக)
உதாரணம் : ஏலம் எண் 1	
பரிசு பெறும் தொகை	ரூ.3,00,000/-
வித்தியாசம்	ரூ.97,500/-
பணம் உபயோகிக்கப்படும் காலம்	39
வட்டி விகிதம்	$\frac{ரூ.97,500}{ரூ.3,00,000} \times \frac{12}{39} \times 100 = 10\%$



குறியீடு : ஏலத்தின் கழிவுத் தொகைக்கு ஏற்ப மேற்கண்ட குறியீடுகளில் வட்டி விகிதம் மாறுபட வாய்ப்புள்ளது.

"Our Mantra WE GROW BECAUSE YOU GROW"

தனம் பெறுங்கள் ! தனலட்சுமி சீனிவாசனாடீ !!